
BİLİMSEL ÇALIŞMA GRUPLARI İSİM LİSTELERİ 

 

1. Grup Transplantasyon   

1.  Rezan Toplaoğlu rezantopaloglu@hacettepe.edu.tr Başkan 

2.  Esra Baskın esrabaskin@yahoo.com  

3.  Osman Dönmez odonmeztr@gmail.com  

4.  Sema Akman semaakman2002@yahoo.com Başkan Yardımcısı 

5.  Hakan Poyrazoğlu drpoyrazoglu@yahoo.com  

6.  Ilmay Bilge ibilge@ku.edu.tr  

7.  Nurdan Yıldız nbilgenyildiz@gmail.com  

8.  Ahmet Keskinoğlu ahmet.keskinoglu@ege.edu.tr 	

9.  Nur Canpolat ncanpolat2000@hotmail.com  

10.  Yılmaz Tabel yilmaztabel@yahoo.com  

11.  Mehmet Taşdemir drmtasdemir@hotmail.com  

12.  Burcu Bulum 

Akbulut 

burcubulum@yahoo.com 	

13.  Gönül Parmaksız gonulped1@hotmail.com  

14.  Aslı Kantar Özşahin draslyk@gmail.com 	

15.  Okan Akacı okanakaci@gmail.com  

16.  Caner Alparslan caneralparslan@gmail.com 	

17.  Seha Kamil Saygılı sehasaygili@gmail.com 	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Grup Hipertansiyon   

1.  Ferah Sönmez ferahsonmez@yahoo.com Başkan 

2.  İpek Akil ipekozunan@yahoo.com  

3.  Neşe Özkayın neseozkayin@trakya.edu.tr  

4.  Belde Kasap Demir beldekasap@gmail.com Başkan Yardımcısı 

5.  Mahmut Çivilibal drcivilibal@hotmail.com  

6.  Hasan Dursun dursunhs@yahoo.com  

7.  Neşe Karaaslan Bıyıklı nesebiyikli@gmail.com  

8.  Meryem Benzer mbenzer1@hotmail.com  

9.  İlknur Girişgen igirisgen78@hotmail.com 	

10.  Nadide Melike Sav savmelike@gmail.com  	

11.  Şenay Zırhlı Selçuk senaydr@yahoo.com  

12.  Duygu Övünç 

Hacıhamdioğlu 

duyguovunc@yahoo.com.tr  	

13.  Hülya Gözde Önal drhulyagozde@hotmail.com  

14.  Evrim Kargın Çakıcı evrimkargin@gmail.com  	

15.  Cemaliye Başaran drmagoo.uk@gmail.com	 	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. Grup Diyaliz KBH   

1.  Ruhan Düşünsel druhan@erciyes.edu.tr  

2.  Lale Sever severlale@hotmail.com  

3.  Mesiha Ekim mesiha.ekim@medicine.ankara.edu.tr  

4.  Aytül Noyan aytulnoyan@gmail.com Başkan 

5.  Sevcan Bakkaloğlu Ezgü sevcan@gazi.edu.tr  

6.  Aysun Karabay Bayazıt ayskar@mail.cu.edu.tr  

7.  Ali Delibaş delibas@mersin.edu.tr Başkan Yardımcısı 

8.  Cengiz Candan cengizcandan@hotmail.com  

9.  Dilek Yılmaz dr.dlkylmz@gmail.com  

10.  Zeynep Nagehan Yürük 

Yıldırım  

znyuruk@gmail.com  

11.  Sare Gülfem Özlü sareglf@yahoo.com.tr  

12.  Beltinge Demircioğlu Kılıç beltingeiklim@hotmail.com  

13.  Seçil Conkar Tuncay secilconkartuncay@gmail.com 	

14.  Burcu Yazıcıoğlu ozer_burcu@hotmail.com  

15.  Demet Tekcan demettekcan@yahoo.com  

16.  Mehtap Adar drmehtapadar@gmail.com  

17.  Fatma Uzun fatmauzun23@hotmail.com.tr  

18.  Begüm Avcı begumavcidr@gmail.com  

19.  Mihriban İnözü mcatkaya@yahoo.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4. Grup Akut Böbrek Hasarı  

1.  Ayşe Balat aysebalat@hotmail.com  

2.  Ozan Özkaya ozanozkaya@yahoo.com  

3.  Mukaddes Kalyoncu mukaddeskalyoncu@gmail.com  

4.  Kenan Bek kenanbek2000@yahoo.com  

5.  Umut Selda Bayrakçı ukavak@yahoo.com Geçici Temsilci 

6.  Bahar Büyükkaragöz karamanbahar@yahoo.com  

7.  Aysun Çaltık Yılmaz aysundr@hotmail.com 	

8.  Emel Isıyel Bilgetekin eisiyel@gmail.com  

9.  Gülşah Kaya Aksoy gkayaaksoy@gmail.com  

10.  Kübra Çeleğen kubractf@hotmail.com  

11.  Deniz Karakaya dr.denizkrky@gmail.com  

12.  Aslıhan Kara aslihanorucoglu@yahoo.com  

13.  Berfin Uysal berfing@yahoo.com  

14.  Fatma Devrim drfatmaslan@hotmail.com  

15.  Seçil Kezer s_alpago@yahoo.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5. Grup Glomerüler Hastalıklar   

1.  Ali Anarat aanarat@gmail.com Başkan	

2.  Harun Peru harunperu@gmail.com  

3.  Metin Kaya Gürgöze mkgurgoze@yahoo.com  

4.  Faysal Gök faysalgok@yahoo.com   

5.  Alev Yılmaz alevyy@yahoo.com   

6.  Fatma Mutlubaş ftmnefro@gmail.com 	

7.  Fatma Şemsa Çaycı saltugan2001@yahoo.com Başkan Yardımcısı 

8.  İbrahim Gökçe gokcemd@yahoo.com  

9.  Aslı Kavaz Tufan sareglf@yahoo.com.tr  

10.  Ece Demirci Bodur drecedemirci@gmail.com  

11.  Buket Esen Ağar dr.buketesen@hotmail.com  

12.  Eren Soyaltın erensoyaltin@hotmail.com 	

13.  Esra Karabağ Yılmaz esrakarabag.dr@hotmail.com  

14.  Mehtap Akbalık 

Kara 

mehtapakbalik@hotmail.com 	

15.  Mehtap Kaya mehtap_ky@hotmail.com	 	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. Grup Tübüler Hastalıklar, Kistik Böbrek Hastalıkları  

1.  Elif Bahat Özdoğan elifbahat@yahoo.com Geçici Temsilci 

2.  Erkin Serdaroğlu erkin.serdaroglu@gmail.com 	

3.  İsmail Dursun drdursun@hotmail.com  

4.  Yaşar Kandur yaskan30@yahoo.com 	

5.  Bora Gülhan bora.gulhan@hacettepe.edu.tr  

6.  Seçil Arslansoyu 

Çamlar 

secilars@yahoo.com  

7.  Nilüfer Göknar nilufergoknar@gmail.com 	

8.  Hülya Nalçacıoğlu hulyanalcacıoglu@hotmail.com  

9.  Ülger Atuntaş ulgeraltuntas@hotmail.com 	

10.  Engin Melek enginmelek@hotmail.com  

11.  Havva Evrengül havvaevrengul@hotmail.com  

12.  Bahriye Atmış bahriyeatmis@gmail.com 	

13.  Rumeysa Yasemin 

Çiçek 

rumeysayasemincicek@hotmail.com  

14.  Kenan Yılmaz kenanylmz68@hotmail.com  

15.  Bedriye Nuray Alpman nuray.alpman@yahoo.com  

16.  Bağdagül Yavaş Aksu bagdagul@yahoo.com 	

17.  Özgür Özdemir Şimşek ozgur_ozdemir_07@hotmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Grup Taş Hastalığı   

1.  Harika Alpay harika.alpay@gmail.com  

2.  Gülay Demircin gulaydemircin@hotmail.com  

3.  Mustafa Koyun mustafakoyun2@yahoo.com  

4.  Funda Baştuğ fundadr@hotmail.com  

5.  Yeşim Özdemir Atikel yesozdemir@gmail.com 	

6.  Ayşe Ağbaş yurtayse@hotmail.com Başkan	Yardımcısı	

7.  Serra Sürmeli Döven serrasurmel@yahoo.com Başkan 

8.  Derya Cevizli der_cev@hotmail.com  

9.  Rüveyda Gülmez akerruveyda@gmail.com  

10.  Ebru Burcu Demirgan ebruburcudemirgan@gmail.com  

11.  Esra Genç esrgenc23@gmail.com  

12.  Aylin Gençler aylinsam@gmail.com  

13.  Yasemin Baran ysmnarikanbrn@hotmail.com  

14.  Atilla Gemici dratillagemici@hotmail.com  



 

 

 

 

8.  Grup CAKUT, İYE   

1.  Salim Çalışkan salimc@istanbul.edu.tr  

2.  Nurcan Cengiz nurcem@yahoo.com 	

3.  Cihangir Akgün cihangirakgun@gmail.com  

4.  Aslı Çelebi Tayfur as_celebi@hotmail.com 	

5.  Demet Alaygut alaygutdemet@gmail.com  

6.  Kaan Savaş Gülleroğlu kaangulleroglu@yahoo.com Geçici Temsilci 

7.  Esra Nagehan Akyol Önder esra.nagehan.7@hotmail.com  	

8.  Serpil Çağla Doğan d.caglaserpil@yahoo.com  

9.  Midhat Elmacı midhatelmaci@gmail.com  	

10.  Arife Uslu Gökçeoğlu arifeuslu2001@yahoo.com  

11.  Ebru Bekiroğlu Yılmaz ebruylmz@yahoo.com  

12.  Gülsün Gülay Yılmaz drggyilmaz@gmail.com  

13.  Sibel Yel drsibelyel@gmail.com  

14.  Cemile Pehlivanoğlu cpehlivanoglu@kuh.ku.edu.tr  

15.  Ayşe Pınar Göksu Çetinkaya aysepinargoksu@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9. Grup Vaskülit   

1.  Zübeyde Gündüz zubeydeg@gmail.com Başkan 

2.  Özlem Aydoğ ozlem_erdogan65@yahoo.com  

3.  Elif Çomak elif_comak@hotmail.com  

4.  Meral Torun Bayram meralt.bayram@yahoo.com.tr  

5.  Gül Şumlu Özçelik ozcelik62@gmail.com  

6.  Eda Didem Kurt Şükür didemsukur@gmail.com  

7.  Tülay Becerir tlyince@hotmail.com  

8.  Sevgin Taner sevgintaner@gmail.com  

9.  Gizem Yıldız gizemhhuyuk@hotmail.com  

10.  Merve Aktaş maktasozgur@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10. Grup Kompleman İlişkili Hastalıklar, HÜS, TMA  

1.  Pelin Ertan pelinertan@hotmail.com  

2.  Önder Yavaşcan oyavascan@hotmail.com  

3.  İpek Kaplan Bulut ikaplanbulut@gmail.com Başkan 

4.  Nurver Akıncı nurverakinci@hotmail.com 	

5.  Nuran Küçük dr.nurank@gmail.com  

6.  Serçin Güven sercindr@yahoo.com  

7.  Neslihan Çiçek Deniz drneslihancicek@yahoo.com Başkan Yardımcısı 

8.  Özlem Aksoy ozlem_yurtsever@yahoo.com  

9.  Fatma Yazılıtaş fmeryemesra@yahoo.com  

10.  Mehtap Çelakıl mehtapcelakil@yahoo.com  

11.  Serim Pul serimpolat@gmail.com  

12.  Gökçen Erfidan dr.gokcenerfidan@yahoo.com  

13.  Kenan Doğan drdogankenan@gmail.com  

14.  Tülin Güngör tulingungor84@gmail.com  	

15.  Esra Ensari  dresraensari@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bilişim Grubu   

1.  Sema Akman semaakman2002@yahoo.com Başkan 

2.  Mukaddes Kalyoncu mukaddeskalyoncu@gmail.com  

3.  Behçet Şimşek drmagoo.uk@gmail.com  

4.  Demet Alaygut alaygutdemet@gmail.com  

5.  Mehmet Taşdemir drmtasdemir@hotmail.com	  

6.  Gülsün Gülay Yılmaz drggyilmaz@gmail.com  

7.  Gülşah Kaya Aksoy gkayaaksoy@gmail.com  

8.  Özde Nisa Türkkan ozdenisa@gmail.com  

 


